
Miras mand bliver anklaget for at have misbrugt en kvindelig
patient, og nu må hun spørge sig selv, hvem hun skal tro på: sin
mand eller kvinden, der splittede dem ad? Kan hun overhovedet
tro på sig selv? Tvivl, angst og intriger er nogle af de ord, der
bedst beskriver Trine Lykke Loughrans nye psykologiske thriller,
TRO PÅ MIG. Romanen sætter spørgsmålstegn ved, hvordan vi
som mennesker oplever og fortolker vores omverden, og hvad
der sker, når vi ikke længere ved, om vi kan stole på den, vi
elsker.

I sit daglige virke som jurist er forfatter Trine Lykke Loughran fascineret
af, hvordan vi som mennesker og retssamfund vurderer, hvornår noget
er sandt, og hvordan vi kan have vidt forskellige opfattelser af det, vi
oplever. Sandhedsvurderingen og den subjektive sandhed – der, hvor
erfaringen er personlig og filtreret – er, hvad der har inspireret hende
til at skrive TRO PÅ MIG.

“Vi ser verden gennem vores egen subjektive virkelighed og har en
forventning eller en formodning om, at det også er sådan, andre
oplever det. Men det er det langt fra,” fortæller Trine Lykke Loughran
og uddyber ”:Det fascinerer mig – ikke kun som en juridisk
sandhedsvurdering, men også ud fra en menneskelig refleksion – at
der kan sidde to vidner i retten og gengive vidt forskellige oplevelser,
når de har været vidne til den samme forbrydelse.”

TRO PÅ MIG stiller skarpt på de følelser og den tvivl, der opstår, når
den, man elsker, bliver anklaget for en alvorlig forbrydelse, og når man
må spørge sig selv, hvor godt man egentlig kender sin nærmeste. Kan
Mira tro på Adam, der nægter sig skyldig, og ikke mindst på deres
ægteskab? Vil retssagen slå så dybe sprækker i forholdets perfekte
facade, at der ikke er nogen vej tilbage til det, der var?

TRO PÅ MIG udkommer d. 28. november 2024 på Byens Forlag.

Om forfatteren
Trine Lykke Loughran, f. 1978, debuterede i foråret 2021 med romanen
Det utilgivelige, som blev nomineret til Bodil og Jørgen Munch-
Christensens debutantpris. Senere samme år udkom hun med
romanen I det mørkeste, der findes. Hun arbejder ved siden af sit
forfatterskab som jurist og bor på Nørrebro i København.

Hvad gør du, hvis, den du elsker, bliver
anklaget for en forbrydelse?
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